2.40% 0.65 0.65 是  是 否

平安银行
银行理

财产品

结构性存

款
1,500

自有

资金

2020 年 02

月 25 日

2020 年 03

月 03 日

银行理财

资金池

协议

约定
2.95% 0.8 0.8 是  是 否

兴业银行
银行理

财产品

结构性存

款
1,000

自有

资金

2020 年 03

月 25 日

2020 年 04

月 01 日

银行理财

资金池

协议

约定
2.60% 0.5 0.5 是  是 否

兴业银行
银行理

财产品

结构性存

款
1,000

自有

资金

2020 年 04

月 02 日

2020 年 04

月 09 日

银行理财

资金池

协议

约定
2.60% 0.5 0.5 是  是 否

兴业银行
银行理

财产品

结构性存

款
1,000

自有

资金

2020 年 04

月 14 日

2020 年 04

月 21 日

银行理财

资金池

协议

约定
2.20% 0.42 0.42 是  是 否

合计 122,527.87 -- -- -- -- -- -- 488.66 488.66 --  -- -- --

注：以上预期收益为本报告期的预期收益（包括公允值变动损益）

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

重庆宗申动力机械股份有限公司 2020 年半年度报告全文

 32

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

   近年来，公司为实现可持续发展，努力创造节约型和环境友好型企业。公司通过更新生产设备、改造工艺装备、优化配

方等措施，不断提高产品质量和收得率，降低能耗物耗，推行节能减排工作。报告期内，公司"三废"全部实现达标排放，未

发生环境纠纷和环境污染事故。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告期暂未开展精准扶贫工作。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

重庆宗申动力机械股份有限公司 2020 年半年度报告全文

 33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 253,838,170 22.17%   12,072,951 12,072,951 265,911,121 23.22%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 253,838,170 22.17%   12,072,951 12,072,951 265,911,121 23.22%

其中：境内法人持股 230,192,114 20.10%   230,192,114 20.10%

   境内自然人持股 23,646,056 2.07%   12,072,951 12,072,951 35,719,007 3.12%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 891,188,750 77.83%   -12,072,951 -12,072,951 879,115,799 76.78%

1、人民币普通股 891,188,750 77.83%   -12,072,951 -12,072,951 879,115,799 76.78%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 1,145,026,920 100.00%   1,145,026,920 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司原董事秦忠荣女士于2020年4月8日离任，按照《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持公司股份

及其变动管理业务指引》的相关规定，其所持有的209,600股公司股份在其离任后六个月内全部锁定，则有限售条件股增加

52,400股。因秦忠荣女士为任期届满前离职，根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实

施细则》，离任满六个月后，将按照其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内自动锁定其所持股份的75%为有限售条件股。

2、公司原监事雷艇先生于2020年3月25日离任，按照《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持公司股份及

其变动管理业务指引》的相关规定，其所持有的1,000股公司股份在其离任后六个月内全部锁定，则有限售条件股增加1,000

重庆宗申动力机械股份有限公司 2020 年半年度报告全文

 34

股。因雷艇先生为任期届满前离职，根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》，

离任满六个月后，将按照其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内自动锁定其所持股份的75%为有限售条件股。

3、公司董事周歆焱先生于2020年6月19日任职，任职前持有公司股份16,017,768股，按照《深圳证券交易所上市公司董事、

监事和高级管理人员所持公司股份及其变动管理业务指引》的相关规定，在其任职期间所持股份的75%自动锁定，则有限售